武汉混凝土协会
关于召开武汉混凝土协会

第七届一次会员大会的通知

各会员单位:

武汉混凝土协会六届理事会至 2018 年底任期届满，协

会拟定于 12月 5日召开武汉混凝土协会七届一次会员大会。

届时，全体砼仁欢聚一堂，总结成绩，展望未来，换届产生

新一届协会领导班子，具体会议通知如下：

一、会议时间：2018 年 12 月 5 日下午 2:30

二、会议地点：武汉欧亚会展国际酒店北京厅（东西湖

区金银湖路 20 号，距园博园北门仅 1 公里,近金山大道)，

地图附后

三、参会人员：

1、市城建委相关领导；

2、市民政局社团处相关领导；

3、武汉建筑业联席会相关兄弟协会领导；

4、全体会员单位负责人

请会员单位参会人员届时准时参加，不得缺席。确有特

殊情况不能参加会议，请提前与秘书处联系。

联系人：黄玲 罗威

联系电话：85488414 13517117177

武汉混凝土协会

2018 年 11 月 28 日